–	De Branding, Religio-winkel, Kerkstraat 22, 8400 Oostende – & 059 23 67 44 •  059 23 68 64 • e-mail: info@detalentade.be
–	De Bron, Pastoraal Centrum, Marktstraat 88, 8530 Harelbeke – & 056 73 70 72 •  056 73 70 74 • e-mail: info@detalentade.be • www.debron-har.be
–	‘Castrum’ Liturgisch Centrum, Abdij van Keizersberg, Mechelsestraat 202, 3000 Leuven – 
& 016 31 00 65 •  016 31 00 66 • e-mail: castrum@keizersberg.be • www.keizersberg.be
–	De 3 Leliën, Leopoldstraat 59, 2000 Antwerpen – & 03 231 03 39 •  03 233 47 66 
• e-mail: dedrielelien@kerknet.be • www.de3lelien.be
–	Groenhove, Diocesaan Centrum, Bosdreef 5, 8820 Torhout, & 050 74 56 43 
•  050 74 56 41 • e-mail: info@detalentade.be
–	Book&Papershop Guimard, Guimardstraat 1, 1040 Brussel – & 02 507 05 72 
•  02 509 97 80 • e-mail: info@licap.be • www.licap.be
–	De Oude Linden n.v., Abdijboekhandel (& 014 53 82 10) & Centrum voor Liturgie en 
	Pastoraat (& 014 53 82 13), Abdijstraat 40 C, 2260 Tongerlo-Westerlo •  014 53 82 14 
• e-mail: oude.linden@tongerlo.org • www.oudelinden.be
–	Pascali, Nederpolder 16, 9000 Gent – & 09 223 40 30 •  09 234 08 20 
• e-mail: pascali@kerknet.be • www.pascali.be
–	Pastoraal Informatiecentrum (PIC vzw), Tulpinstraat 75, 3500 Hasselt – & 011 24 90 10 •  011 23 16 54 • e-mail: pic@bisdomhasselt.be 
–	‘De Peerle’ Liturgisch Centrum, Varkensstraat 6, 2800 Mechelen – & 015 29 84 62 • e-mail: depeerle@pandora.be • www.depeerle.be
–	‘De Wijngaard’ Liturgisch Centrum, Begijnhof 4, 8000 Brugge – & 050 33 84 52 •  050 33 18 81 
• e-mail: info@detalentade.be 
–	Carmelitana, Burgstraat 92, 9000 Gent - & 09 225 48 36 •  09 224 06 01
	boekhandel@carmelitana.be • www.carmelitana.be
–	Benedictusheem Boekhandel, Zevenkerken 4, 8200 Sint-Andries Brugge
	& 050 40 61 94 •  050 40 61 95
	benedictusheem.boekhandel@abdijzevenkerken.be • www.abdijzevenkerken.be
–	L.K.D. Religieus Centrum, Dijkstraat 32-34, 9200 Dendermonde - & 052 33 87 86 •  052 21 99 68 
• info@abdijdendermonde.be • www.abdijdendermonde.be
–	De Drie Provinciën, Abdijstraat 1, 3271 Averbode - & 013 78 04 60 •  013 78 04 59 
[bookmark: _GoBack]• abdijboekhandel@abdijaverbode.be • www.drieprovincien.be
